2023年度零星非标不锈钢器具定制项目单位比选结果公告

为了规范管理和保障车间生产，提高供货时效和采购工作效率，我司对2023年度零星非标不锈钢器具定制单位采用公司官网公开比选确定。本次比选小组由公司审计部、财务部、各车间、工程设备中心等部门组成，于2023年4月14日9：00在工程设备中心（设备部分）会议室进行比选。本次比选按照公平﹑公正﹑公开﹑透明的原则，经评审最低价中选的方式选定一家单位作为中选候选人。本次比选共收到漳州市实创金属制品有限公司、福建金彩亮金属材料有限公司、漳州市腾龙金属制品有限公司等3家参选单位比选申请书，经资格审查后均满足比选文件相关要求。
经比选确定：

2023年度零星非标不锈钢器具定制项目中选单位为漳州市腾龙金属制品有限公司。
特此公告！

漳州片仔癀药业股份有限公司
2023年4月14日